LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II weibl. StartNr: 571
StandNr: 93 24. Oktober 2021   8:40
Bocklage, Ulla #571NW Schießsportgruppe Rechterfeld / Schießsportgruppe Rechterfeld
1
234 567 8910111213141516
17
18192021
222324
252627282930
Ergebnis: 317.1 (299)
Serien: 105.3 105.8 106.0
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
Weiteste: 275 (17.), 208 (1.), 194 (24.)
beste Teiler: 11.7 (19.), 32.0 (29.), 38.2 (30.)
Trefferlage: 0.23 mm rechts,  0.05 mm tief
Streuwert: 0.79,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.50
1
234 567 8910
Serie 1:
  10.1   10.8 *   10.7 *   10.5 *   10.7 *
  10.6 *   10.4 *   10.6 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler: 45.3 (2.), 53.3 (3.), 54.0 (5.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  0.11 mm tief
Streuwert: 0.82,  horizontal: 1.08,  vertikal: 0.43
111213141516
17
181920
Serie 2:
  10.7 *   10.6 *   10.8 *   10.8 *   10.8 *
  10.7 *    9.9   10.2 *   10.9 *   10.4 *
beste Teiler: 11.7 (19.), 39.1 (15.), 41.5 (13.)
Trefferlage: 0.18 mm rechts,  0.04 mm hoch
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.21,  vertikal: 0.44
21
222324
252627282930
Serie 3:
  10.5 *   10.5 *   10.7 *   10.2 *   10.6 *
  10.7 *   10.6 *   10.6 *   10.8 *   10.8 *
beste Teiler: 32.0 (29.), 38.2 (30.), 57.8 (26.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  0.08 mm tief
Streuwert: 0.70,  horizontal: 0.76,  vertikal: 0.64
gedruckt am: 24. Oktober 2021 8:50 ID: D3D18CBA − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH